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    ЈАВНА ОБЈАВА

(врз основа на член 48 од Законот за извршување 

(Службен весник на РСМ бр.72/16, бр.142/16 и бр.233/18))

Извршителот Васко Блажевски од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Т.П. ФИАТ АВТОСЕРВИС ИГОР ИЛИЈА ТРАЈКОВСКИ СКОПЈЕ преку Адвокатско друштво ТРПЕНОСКИ Скопје од Скопје со ЕДБ 5030980118562 и седиште на ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 77-А, засновано на извршната исправа Решение НПН бр.6624/19 од 10.09.2019 година на Нотар Агрон Арслани, против должникот Друштво за транспорт, трговија и услуги СМАРТ ТРАНСПОРТ ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ  4080014548236, ЕМБС 7000987 и седиште на бул. "Свети Климент Охридски,, бр.54-3/7 во Скопје, за спроведување на извршување, на ден 24.11.2020 година го:

ПОВИКУВА


Должникот Друштво за транспорт, трговија и услуги СМАРТ ТРАНСПОРТ ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ  4080014548236 и седиште на бул.Свети Климент Охридски бр.54/3-7 Скопје, Центар, заради достава на: Налог за извршување (врз основа на член 96 од Законот за извршување) од 13.03.2020 година за И.бр.1547/19 издаден од Извршител Васко Блажевски, во рок од 1 (еден) ден сметано од објавување на овој јавен повик во јавното гласило.


Се предупредува должникот Друштво за транспорт, трговија и услуги СМАРТ ТРАНСПОРТ ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ  4080014548236 и седиште на бул.Свети Климент Охридски бр.54/3-7 Скопје, Центар), дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава, а штетните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.


Оваа јавна објава се објавува во дневниот весник Нова Македонија, на веб страната на Комората и во Службен весник на Република Северна Македонија.  
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